
＊2020軽井沢早朝トレーニングの新型コロナウイルス感染拡大防止の為のお願い！	

 

トレーニング開催にあたり、参加選手の皆様、引率者、スタッフの健康と安全を第一に

考え、プリンスホテル「新型コロナウィルス感染症	 感染拡大防止ガイドライン」に沿

って、感染拡大防止の対策を徹底してまいります。	

 

参加選手・引率者の皆様には以下の点にご協力をお願い申し上げます。	

 

●受付時に検温を行います。	 ３７、５度以上は参加不可。	

＊昨年度まで親御様、引率者が代表して受付に来られる場合がありましたが、今回は徹

底して参加者ご本人が来るようお願い致します。	

	

●選手のみなさんは、野外でも滑り込みの際、マスクおよびフェイスマスクの着用をお

願いします。	

	

●送迎して頂いている親御様などに体調がすぐれない方がいる場合でも選手入場は不可

にいたします。	

 

以上となりますので、ご協力のほどお願い申し上げます。	

 

 


